
  
 

 
  

 
 
 
Ref: FOI/00105/CMICB 
13 October 2022 
  
Your Request: 
 

Pharmacies 
 
1) List any pharmacies that are known to have incurred expenditure on 
their property or increased physical floor space since January 2020. 
 
2) List any pharmacies that are known to be currently increasing or 
changing physical floor space, or are planning to do so in the next couple 
of years. 

 
Our Response: 
 

1 – 2) NHS Cheshire & Merseyside ICB does not hold information detailing 
pharmacies that have incurred expenditure on their property/increased floor 
space since January 2020, or currently/plan to increase/change their floor 
space in the next couple of years. 

 
 

 
 
 
 
 
 


